セ
ン
サ
ブ
ラ
ケ
ッ
ト
427
シングルプレート
コンビネーション
センサスタンド
フレキシブル
技術資料
シャフト
ステンレス
アルミ
樹脂
特注品 ▼P.708 お問い合わせ ▼P.758 発送情報 ▼P.758
単位： mm
単位： mm
クサビ取付ベースCクランプレバー付 (丸シャフト用／角シャフト用 )
クサビ取付ベースC(丸シャフト用／角シャフト用 )
適合シャフトD W P 重量（g） A6063
品番 価格（円）
φ10 25 15 100 FSKC-10AS 3,150
φ12 25 15 99 FSKC-12AS 3,150
φ16 30 20 107 FSKC-16AS 3,300
□ 10 25 15 112 FSKC-S0AS 3,250
□ 12 25 15 109 FSKC-S2AS 3,250
適合シャフトD W P 重量（g） A6063
品番 価格（円）
φ10 25 15 70 FSKC-10A 1,950
φ12 25 15 69 FSKC-12A 1,950
φ16 30 20 77 FSKC-16A 2,100
□ 10 25 15 82 FSKC-S0A 2,050
□ 12 25 15 79 FSKC-S2A 2,050
クサビ構造
ボルト